Opusculorum in fine codicis evulsorum titulos vide in membrana operculo super. adligata. In operculo infer. duae notae historicae occurrunt ad a. 1420 spectantes: I. »In Wyssegrado tempore obsidionis comesti sunt equi 136 et multi homines fame perierunt.« II. »Johannes de Bydlin Johannes Smolinus fundatores Thabor«, quibus codex ante hunc annum exaratus esse probatur. In catalogo Rudnicensi sign. est P, 6 (Nationis).

532

III. G. 7. (Y. III. 4. n. 73.)

chart. saec. XV ff. 220, 22 × 15.5 cm. 1 m.

Sermones de sanctis cum eorundem vitis et raris glossis bohemicis. (De s. Adalberto) »Ego sum vitis vera . . . Cum dominus Christus« × (de exalt. crucis) »ante istum sermonem.« Additae sunt:

f. 210 —220^b **Interpretationes nominum sanctorum.**

Operculis adligata sunt fragmenta membran. Missalis saec. XII—XIII notis musicis instructi. In priori notatur possessor saec. XV »Mathias de Gehnyedno«.

533

III. G. 8. (Y. II. 3. n. 70.)

chart. saec. XV ff. 178 num. (recte 187), 21.5 × 15.5 cm. d. m.

f. 1—40^b **Mag. Johannis Rokyczanae Tractatus de existentia corporis Christi in sacramento adversus tractatus sacerdotum Taboriensium in synodo Cutnensi a. 1443 propositos et apologia contra Nicolaum de Pelhřimov.** »Hereses ipsas licet utile sit in dei ecclesia esse« × »carni unite reficitur. Hec Lira.« (Sequitur nota excerpta ex Altissiodorensi. Cf. Höfler Script. hus. II, 830 et Nejedlý, Prameny k synodám (1900) str. 24 et 116.)

f. 40^b—35^b (sic) **Mag. Petri Payne Anglici Pronunciatio arbitraria inter sacerdotes Pragenses et Taborienses anno 1436.** (Höfler Scriptores II, 705.)

f. 36^a—66^a **Dialogus inter V. et M. de purgatorio.** »Circa petitionem pro peccatoribus« × »in sola opinione hominum consistit. Et tantum de illo. (alia manu additum) Nota. Quidam abbas Cluniacensis anno d. (lacuna) instituit missam defunctorum in crastino Omnium sanctorum. Hec in Floreto t. Mors.«

f. 66^b—73^b **Tractatus de offertoriis.** »Offertoria nunc usitata laicy est illicitum ponere super altaria« × »offertoria ex hac scriptura ampliari volencium etc.«

f. 74^a—93^a **Gregorii de Heimburg Apologia contra Laelium Theodorum episc. Feltrensem et tractatus de potestate ecclesiae Romanae** (Goldast Monarchia II, 1604). (Ad calcem) »Anno 1467 ante natalia domini.«

f. 94^a—96^a »**Compilacio doctorum autenticorum contra organa moderna in ecclesia usitata.**« »Videatis, quanta cecitas« × »male facta corrigere. Hec ille.«

f. 97^a—101^a **M. Johannis Hus Quaestio, utrum lex Christi per se sufficit ad regimen ecclesiae militantis.** »Cum sapientum requirat condicio« × »modo libet declinemus. Amen.« (Edit. Norimb. 1558, I, 44.)